

RAZE Florian
Curriculum Vitae CTI

Information basique

Nom	RAZE
Prénom	Florian
Titre	M
Rôle actuel à la Cti	- Expert
Nationalité	Francaise
Courte biographie et motivations concernant la participation aux activités de la Cti	Ingénieur diplômé de l'ENTPE pratiquant l'enseignement, je suis ingénieur en poste au ministère de l'environnement, dans le domaine routier. Membre du conseil d'administration de l'ENTPE depuis 2008, mon attrait pour le monde de l'enseignement supérieur ainsi que pour les thématiques en lien avec l'aménagement du territoire m'ont conduit à proposer ma candidature comme expert CTI, afin de participer à la démarche d'amélioration continue des formations d'ingénieurs que constituent les audits de la CTI.
Mots clés lié aux secteurs d'activité relevant de votre expérience	- Civil Engineering - Construction Engineering - Engineering Management - Engineering Mechanics - Environmental Engineering – other forms include Sanitary Engineering - General Engineering – other forms include Engineering Physics and Engineering Science

Formation et compétences

Mots clés qui caractérisent votre expérience	<ul style="list-style-type: none"> - Management d'organisation - Représentation syndicale - Sciences humaines et sociales 			
Diplômes	Diplome d'ingénieur de l'ENTPE en 2005.			
Langue maternelle	Français			
Langues étrangères		Je suis capable de lire des documents	Je peux écrire, lire et parler correctement	Je suis capable de conduire une mission dans cette langue
	Anglais	X		
	Allemand			
	Espagnol			
	Italian			
	Français (si ce n'est pas votre langue maternelle)			
	Russe			
	Chinois			
	Autres (spécifier dans le champs "Information additionnelle" à la fin du questionnaire)			
Utilisation de l'informatique	Usage maîtrisé de l'informatique bureautique. Bases en matières d'architecture réseau et de programmation logicielle			

Experience

Expeirience professionnelle	activite
Pour chaque poste occupé	De 2005 à 2008, chef d'un bureau d'études routier De 2008 à 2011, chef d'une subdivision de l'équipement en DDE (ingénierie et urbanisme) De 2011 à 2015, chargé de mission en planification stratégique (urbanisme et environnement) De 2015 à aujourd'hui, Chef d'un Poste de Controle (PC) Autoroutier
Recherche	
Enseignement	Depuis 2008, enseignant à l'ENTPE en Management et en Finances Publiques.
Gestion	
Évaluation et gestion qualité	Responsable d'une démarche qualité en ingénierie de 2006 à 2008
Autre expérience	
Missions exclues pour raison déontologique	

Information additionnelle

Information additionnelle	
Date d'actualisation	22/05/2017